
1X8 SC/APC DIVISOR PLC P/GPON 3MT 150+150CM 0,9MM 
126

$22.940 $27.299 con IVA

Código: UB12741
Marca: UBIQUITI
Modelo- P/N: UF-SPLITTER-8.

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El 1X8 SC/APC DIVISOR PLC P/GPON 3MT 150+150CM 0,9MM 126 es el equipo perfecto para mejorar la seguridad en tu red. Este divisor 
fue fabricado por Ubiquiti, una reconocida marca en el mercado de equipos de seguridad. Con este producto, podr?s dividir la se?al 
?ptica en 8 salidas, manteniendo la calidad y estabilidad de la conexi?n. Adem?s, cuenta con una longitud de 3 metros y cables de 
150+150 cm, lo que te brindar? mayor flexibilidad a la hora de instalarlo. Su di?metro de 0,9 mm facilita su instalaci?n en diferentes 
espacios. Este divisor cuenta con el n?mero de serie UF-SPLITTER-8. Aseg?rate de revisar los detalles t?cnicos en este enlace: 
[URL_DETALLES_TECNICOS].

Productos Relacionados

1U 3X3 2-1000 
1300MBPS-5GHZ 450-
2.4GHZ 3DBI INC-
POE48

Codigo: UB7396
Marca: UBIQUITI
UAP-AC-PRO.
$186.850 +iva

2X2 WIFI6 1200-
300MBPS-5-2.4GHZ 
3DBI 23DBM REQ-
POE48A 

Codigo: UB13665
Marca: UBIQUITI
U6-LITE.
$187.390 +iva

24-1000-POE 400W-
TOT 2-SFP 10G USP-
FTE-REDUNDANT UNIF

Codigo: UB13559
Marca: UBIQUITI
USW-PRO-24-POE.
$1.055.440 +iva

4X4 WIFI6 2400-
600MBPS-5-2.4GHZ 6-
4DBI REQ-POE48AT-
17

Codigo: UB13674
Marca: UBIQUITI
U6-LR.
$251.910 +iva

4X2 1-1000 WIFI6 
4800-573MBPS-5-
2.4GHZ 6-4DBI REQ-
POE

Codigo: UB13749
Marca: UBIQUITI
U6-PRO.
$263.300 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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